
14 CO M P U T E RT R E N D S 7–8 |  2025

Komplexní řešení pro úplné elektronické podání 
a digitalizaci

SEPO

Kategorie: 
Informační systémy
PDS les, www.pds.eu

Přihlašovatel: 
PDS les, www.pds.eu
výrobce

Použití produktu: SEPO umožňuje implementovat procesy úplného elektronického po-
dání (UEP) a dalších prvků digitalizace v rámci komplexních informačních systémů (por-
tálů). Modulárnost řešení umožňuje implementovat procesy UEP na různých úrovních, 
ať už jako rozšíření existujících systémů (které mají práci s daty a formuláři řešenou 
vlastními prostředky a pouze potřebují doplnit architekturu o procesy digitalizace), 
nebo jako kompletní řešení pro agendy, jež nemají vlastní agendový IS. V takovém pří-
padě poskytuje SEPO propracovaný formulářový modul s mnoha možnostmi spolupráce 
s jinými informačními systémy.

Popis produktu: SEPO je modulární aplikační řešení pro UEP a související prvky digita-
lizace. Jednotlivé prvky procesů digitalizace jsou reprezentované dílčími moduly, které 
si mezi sebou předávají „podklady“ k navazujícímu procesu prostřednictvím definova-
ných rozhraní. To umožňuje velmi efektivně řídit komplexnost procesů a umožňuje sdí-
let jednotlivé moduly nejen v rámci SEPO, ale i s dalšími informačními systémy provozo-
vanými například v rámci portálových řešení. Celé řešení obsahuje moduly pro úplný 
proces UEP, rozsah jeho využití tedy záleží pouze na požadavku konkrétního řešení.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Modulárnost řešení – umožňuje různé přístupy k implementaci v rámci konkrétního 

projektu
■ Vlastní formulářový modul umožňuje komunikaci s dalšími IS, které využívá k:

● autentizaci uživatelů a autorizaci k úkonům
● (před)vyplňování formulářů, a to jak automaticky, tak „na vyžádání“
● kontrole vyplněných dat

■ Jednotlivé moduly jsou k dispozici dalším IS (například v rámci portálového řešení)

SaaS platforma pro řízení kybernetické 
bezpečnosti

MoyaKybeon (v1.15348177144)

Kategorie:
Bezpečnostní řešení
Perspia, kybeon.moyazone.cz

Přihlašovatel:
Perspia, kybeon.moyazone.cz
výrobce

Použití produktu: MoyaKybeon nabízí uživatelům jasný a strukturovaný rámec, který 
je vede procesy řízení kybernetické bezpečnosti, jako jsou zmapování a klasifikace  aktiv, 
identifikace hrozeb a zranitelností, analýza rizik, tvorba dokumentace, plánování bez-
pečnostních opatření a další aktivity. Platforma usnadňuje přípravu na audity a kon-
trolu souladu s legislativou (transponující NIS2) a standardy ISO27000. Součástí je
i zpracování plánů byznys kontinuity (BCP). Díky přehlednému a intuitivnímu prostře-
dí výrazně snižuje administrativní zátěž a podporuje systematický přístup k řízení bez-
pečnosti.

Popis produktu: MoyaKybeon kombinuje uživatelsky přívětivou cloudovou platformu
s integrovaným expertním know -how a pomáhá organizacím splnit požadavky zákona 
o kybernetické bezpečnosti (transponující NIS2). Implementuje oficiální metodiku 
NÚKIB a výrazně zjednodušuje klasifikaci aktiv, analýzu rizik a dokumentaci prostřed-
nictvím strukturovaného systému, který provází uživatele – podle legislativních po-
žadavků, bez nutnosti úprav a implementace. MoyaKybeon umožňuje rychlý start 
i  organizacím bez hlubokých odborných znalostí a zajišťuje dlouhodobou efektivitu 
 řízení bezpečnosti.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Pracuje podle metodiky NÚKIB – organizace plní legislativní požadavky
■ Uživatelská přívětivost a intuitivní rozhraní
■ Jeden „zdroj pravdy“ s provázanými informacemi o kyberbezpečnosti
■ Stačí se zaregistrovat a lze začít
■ Metodické návody pro rychlé nasazení bez složité implementace
■ Kontinuální řízení bezpečnosti – průběžné i ad hoc aktivity (jednání výboru KB, BCM, 

incidenty, audity, úkoly aj.)

Cena (bez DPH): od 2 900 Kč měsíčně za edici Mini až po 13 750 Kč měsíčně za edici
Enterprise, pokaždé je počet uživatelů neomezený

IT PRODUKT 2025 | BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ | INFORMAČNÍ SYSTÉMY

CT7-8_13-15_ITP.indd   14 23.06.2025   16:22




